
Приказ

Об исправлении описки, опечптки или арифметичской ошибки

06 апреля 2017 года                                                                              №64

В соответствии со  статьей  51.1  Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:

1. Внести изменения в Приказ Управления Федеральной антимонопольной службы
по Новосибирской области от 16.03.2017 года № 48, а именно, исправить опечатку,
допущенную в пункте 1 указанного приказа, изложив его в следующей редакции:

1. Возбудить дело № 6 по признакам нарушения Государственным автономным
учреждением Новосибирской области «Центр адаптивной физической культуры и
спорта Новосибирской области» (ГАУ НСО «ЦАФКиС НСО»; ул. Бетонная, д. 16/3,
г. Новосибирск, 630024; ИНН  5406112882) пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции».


